

N.E. Lund Ejendomsselskab A/S
Gyden 20A, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 27 73 33 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 73 33 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Strårup Lund Winnie Strårup Lund Rask Jens Kristian Ravn, formand
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	N.E. Lund Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.928.145 kr. mod 1.408.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.225 kr. mod 582.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.928.145	1.408.280
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.808	-459.805
Resultat før finansielle poster	1.261.337	828.475
Andre finansielle indtægter	9.473	275.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-926.419	-357.753
Resultat før skat	344.391	746.494
Skat af årets resultat	-80.166	-164.206
Årets resultat	264.225	582.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.225	582.288
Disponeret i alt	264.225	582.288

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		35.359.284	21.899.962
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>35.359.284</u>	<u>21.899.962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.359.284</u>	<u>21.899.962</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	526.215
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		96.555	87.770
Andre tilgodehavender		918.874	2.088.356
Periodeafgrænsningsposter		4.688	14.220
Tilgodehavender i alt		<u>1.020.117</u>	<u>2.716.561</u>
Likvide beholdninger		<u>549.970</u>	<u>3.421.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.570.087</u>	<u>6.138.488</u>
Aktiver i alt		<u>36.929.371</u>	<u>28.038.450</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.209.862	6.945.637
Egenkapital i alt	7.709.862	7.445.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.925.097	1.748.376
Hensatte forpligtelser i alt	1.925.097	1.748.376
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	13.206.741	13.821.986
Deposita	672.000	672.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.878.741	14.493.986
Kortfristet del af langfristet gæld	537.220	519.066
Gæld til pengeinstitutter	6.093.772	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	420.972
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.691.454	3.312.631
Anden gæld	93.225	97.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.415.671	4.350.451
Gældsforpligtelser i alt	27.294.412	18.844.437
Passiver i alt	36.929.371	28.038.450
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.363.349	6.863.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>582.288</u>	<u>582.288</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.945.637	7.445.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>264.225</u>	<u>264.225</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.209.862</u>	<u>7.709.862</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.593	71.695
Andre finansielle omkostninger	<u>759.826</u>	<u>286.058</u>
	<u>926.419</u>	<u>357.753</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.743.961	14.341.052
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-537.220</u>	<u>-519.066</u>
	<u>13.206.741</u>	<u>13.821.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.941.314</u>	<u>11.557.723</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.822 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 35.359 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E. Lund Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jørgen Strårup Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Strårup Lund

Direktør

ID: c41f5ebe-cb08-4c93-8742-8e78cca34a12

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 14:32:26

Underskrevet med MitID



Jørgen Strårup Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Strårup Lund

Bestyrelsesmedlem

ID: c41f5ebe-cb08-4c93-8742-8e78cca34a12

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 14:32:26

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 19:48:55

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 19:48:55

Underskrevet med MitID



Winnie Strårup Lund Rask

Navnet returneret af dansk MitID var:

Winnie Strårup Lund Rask

Bestyrelsesmedlem

ID: 3a73f943-76d6-4a2b-bc4b-aa93334c59b6

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2024 kl.: 10:13:01

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Kovsted

Revisor

ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 08:27:58

Underskrevet med MitID

